
10. pielikums

(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IlgtermiĦa finanšu ieguldījumi 657 672 368 35 880 091 281 034 -995 262 -850 061 2 224 346 103 587 641 7 615 797 792 542

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 466 148 834 33 774 587 x -141 302 x -178 803 89 955 188 x 589 558 504

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 316 294 998 13 591 684 x -23 112 x 102 870 82 117 640 x 412 084 080

pēc izmaksu metodes* 149 853 836 20 182 903 x -118 190 x -281 673 7 837 548 x 177 474 424

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 37 533 835 361 899 x -85 096 x 2 403 149 140 446 x 40 354 233

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 33 811 883 112 687 x 0 x 2 403 149 286 024 x 36 613 743

pēc izmaksu metodes 3 721 952 249 212 x -85 096 x 0 -145 578 x 3 740 490

Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 786 194 x 63 735 x -26 200 x -174 661 -19 572 668 640

Aizdevumi asociētajām kapitālsabiedrībām 5 510 x 0 x 0 x -2 280 0 3 230

Citi aizdevumi 6 824 255 x 217 299 x -823 861 x 138 899 0 6 356 592

Pārējie finanšu ieguldījumi 143 533 423 1 743 605 x -762 064 x 0 13 332 444 27 187 157 820 221

Finanšu ieguldījumi vērtspapīros 90 051 0 x -6 800 x 0 -8 549 0 74 702

Avansi par finanšu ieguldījumiem 2 750 266 x x x x x 206 154 x 2 956 420

*ailē "Ieguldījumu pārvērtēšana (+,-)" rindā "Līdzdalība radniecīgo uzĦēmumu kapitālā - pēc izmaksu metodes" uzrādīts Ventspils pilsētas kapitāla daĜu vērtības samazinājums SIA "Vats" (281 

780) Ls un Talsu pilsētas līdzdalības SIA "TJK" palielinājums saskaĦā ar novērtējumu pirms pārdošanas 107 Ls.

Pašvaldību budžeta iestāžu ilgtermiĦa finanšu ieguldījumu 2008. gada kustības pārskats

Ieguldījuma 

uzskaites 

vērtība gada 

beigās

Iegāde (+)
Pārdošana

(-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 

(+,-)

Cits 

palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts 

pārskata 

gadā (+) 

Atmaksāts 

pārskata 

gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites 

vērtība gada 

sākumā

Rādītāji
Uzkrājumi 

(+/-)

FMInfp10_300609; Latvijas Republikas 2008. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2. sējums 42


